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87001329
87001328

612704C
612703C

 
 

schwarz
weiß

(B)10 mm x (L)10 m
(B)10 mm x (L)10 m

Polypropylen
  

Geschenkband "Fantasy"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung Geschenkband "Fantasy", weiß Geschenkband "Fantasy", schwarz

Geschenkband  auf  Spule  "Fantasy"
• aus Polypropylen
• mit Liniendruck zum Beschriften

Anwendungsbeispiele:
- zum Verzieren von Geschenken


